平成 28 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 康 平

（コード ７８５１ 東証第２部）

問合せ先  最高財務責任者  梶 山 伸 夫

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

平成 29 年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績との

差異に関するお知らせ（非連結）

  当社は、平成 28 年５月 13 日に公表いたしました平成 29 年３月期第 2 四半期累計期間の業績

予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 29 年３月期第２四半期累計期間の個別業績予想と実績との差異

（平成 28 年４月１日～平成 28 年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

第２四半期

純利益

1 株当たり

第２四半期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ)
百万円

1,590

百万円

25

百万円

30

百万円

20

円 銭

4 23

今 回 実 績(Ｂ) 1,486 △15 △11 △17 △3 61

増 減 額 (Ｂ－Ａ) △104 △40 △41 △37

増 減 率（％） △6.5 △160.0 △136.7 △185.0

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 28 年３月期第２四半期） 1,479 △11 △1

△9 1 99

差異の理由
 当第２四半期の個別業績につきましては、営業活動としてビジネスフォームと情報処理の技術を組み

合わせたビジネスプロセスアウトソーシング関連業務の獲得に注力し、生産部門においては全ての部門

で生産のスピードアップ、原材料・副資材の年間使用高の圧縮、加工外注の内製化など、それぞれ具体

的な数値目標を定めコストダウンに取り組んでまいりましたが、その現状は予想以上に厳しいものがあ

り、増収であったものの予想どおりの売上高が見込めず減益の結果となりました。

 なお、平成 29 年３月期の通期業績予想につきましては、現時点での変更ありません。今後、景気動

向等により予想に変化が生じた場合には適時に開示致します。

以 上

shimzu
FASF会員マーク